
                  

 令和３年１０月 

 

会員の皆様へ  

 

                        （公社）神奈川県産業資源循環協会 

                                 会長 藤枝慎治 

 

排出事業者向け管理票制度等啓発用文書について（依頼） 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 このたび、協会では、管理票制度についてさらなるご理解をいただくための文書を作成し、

機関誌（さーきゅれーしょん１９号）に掲載いたしました。 

さらに、協会としては、管理票制度の適切な運用を進めていくうえでは、「本来の産業廃

棄物の処理責任者」であります「排出事業者」のご理解・ご協力も不可欠であることを痛感

しており、会員の皆様が、排出事業者に「産業廃棄物の処理責任及び管理票制度等」を簡潔

に説明するための啓発用文書を、神奈川県のご協力をいただき作成いたしました。 

是非、今後の業務にご活用いただければ幸いに存じます。 

  

          

                                   

 

 

  

 

 

                                

 

 

 

 

 

問い合せ先  

事務局  伊勢、松野 

TEL 045 (681) 2989 

FAX 045 (641) 8114  

E-mail : matsuno@p-rck.or.jp 






